
Zarządzenie nr 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia £*L\,2017 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie powierzenia przetwarzania danych osobowych w związku 
z realizacją projektu „Moją perspektywą-ZAWÓD!" 

Na podstawie § 16 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koszalinie stanowiącego 
załącznik do zarządzenia nr 125/469/15 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 30 lipca 2015 roku 
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koszalinie z późniejszymi 
zmianami oraz § 21 ust. 9 i 17 umowy o dofinansowanie projektu współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Zachodniopomorskiego 2014-2020 nr RPZP.08.06.00-32-K061/16-00 zawartej w dniu 8 lutego 2017 r. 
pomiędzy Województwem Zachodniopomorskim - Wojewódzkim Urzędem Pracy a Gminą Miasto 
Koszalin, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 444/1596/17 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 15 maja 2017 roku 
wprowadzam następujące zmiany: 

1) w § 12 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: „Beneficjent, w imieniu Powierzającego, 
umocowuje Realizatora do wydawania i odwoływania osobom, o których mowa w § 11, 
imiennych upoważnień do przetwarzania danych osobowych w zbiorze, o którym mowa 
w § 3 pkt 1."; 

2) w § 13 zdanie pierwsze i drugie otrzymują brzmienie: „Imienne upoważnienia, o których 
mowa w § 12, są ważne do dnia odwołania, nie dłużej jednak niż do dnia, o którym mowa w 
§ 17 ust. 4 Umowy o dofinansowanie Projektu. Upoważnienie wygasa z chwilą ustania 
stosunku prawnego łączącego Beneficjenta z osobą wskazaną w § 11."; 

w § 20 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) wynikach kontroli prowadzonych przez podmioty 
uprawnione w zakresie przetwarzania danych osobowych wraz z informacją na temat 
zastosowania się do wydanych zaleceń, o których mowa w § 25."; 

§ 23 otrzymuje brzmienie: „§ 23 Realizator umożliwi Beneficjentowi, Instytucji 

3) 

4) 
Pośredniczącej, Powierzającemu lub podfrrrotpm przez nie upoważnionym dokonanie 

Nem 

niezapowiedzianej kontroli, w celu ol^śfo.riym § ̂  " 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dnie 


